КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 18 декабря 2019 года № 20-к/З
г. Анадырь

О внесении изменений в постановление Правления Комитета
государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного

округа от 17 декабря 2018 года № 27-к/1

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 641 «Об
инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», на
основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и
тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением
Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75,
Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов
Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правления Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 17 декабря
2018 года № 27-к/1 «Об утверждении производственных программ в сфере
водоснабжения и водоотведения МП городского округа Анадырь «Городское
коммунальное хозяйство» на 2019-2023 годы» следующие изменения:

приложения 1-3 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

М.Г. Демещенко